РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «07 »  июля   2017г.    №  2140
 г. Зеленоградск

Об утверждении состава общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при  главе администрации   муниципального образования  «Зеленоградский городской округ»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 26.05.2017 г. № 1606 «Об утверждении Положения об общественном Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации Зеленоградского  городского округа»,  на основании заключения     председателя    общественного      Совета,         администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при  главе администрации   муниципального образования «Зеленоградский городской округ»:

-Беляев Виталий Анатольевич, заместитель главы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» ;

-Боровиков Павел Петрович,  начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»;
-Загарин Виталий Валерьевич, директор ПАО «Зеленоградский торговый дом»;

-Куренков Сергей Николаевич, индивидуальный предприниматель, руководитель Ассоциации рестораторов и отельеров Зеленоградского городского округа;

- Раудсеп Андрей Константинович, директор ООО «Крот», депутат окружного Совета депутатов «Зеленоградского городского округа»;

- Гарипов Максим Александрович, общественный омбудсмен по вопросам защиты  прав и законных интересов субъектов предпринимательской деятельности на территории муниципального образования «Зеленоградский  городской округ» ;
-Шиманский Александр Николаевич, директор   ОАО «Зеленоградсктеплоэнергетика» ;
-Суворов Максим Евгеньевич, депутат окружного Совета депутатов «Зеленоградского городского округа» ;
-Терентьева Анжела Викторовна, секретарь Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства, начальник отдела экономического развития и торговли администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
2. Начальнику управления делами Н.В. Бачариной обеспечить опубликование настоящего постановления  в общественно-политической  газете «Волна»  и  размещение на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3.Контроль за   исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  Беляева В.А.
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

В.А. Беляев